
 
 

 

 
UCHWAŁA Nr XXIX/550/08 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
z dnia 22 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2008 r. 

 
Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVIII/273/08 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2008 r. (Dz. Urz. 
Woj. Podk. Nr 10, poz. 230 z późn. zm.), Sejmik Województwa Podkarpackiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2008 r. o kwotę 101.638.940,-
zł (w tym z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zwrot pożyczki na prefinansowanie 
programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 
322.512,-zł). 

2. W ramach zmniejszenia, o którym mowa w ust. 1 zmniejsza się plan dochodów:  
1) bieżących o kwotę 22.634.518,-zł, 
2) majątkowych o kwotę 79.004.422,-zł, z tego: 
a) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01041 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 z 

tytułu zwrotu z budżetu Unii Europejskiej wydatków poniesionych na wdrażanie Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich ze środków własnych o kwotę 278.151,-zł (dochody bieżące), 

b) w dziale 730 – Nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność z tytułu środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na zwrot pożyczki na prefinansowanie programów i projektów realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 313.489,-zł (dochody bieżące), 

c) w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie z tytułu środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej jako zwrot wydatków poniesionych ze środków własnych o kwotę 
160.286,-zł (dochody bieżące), 

d) w dziale 758 – Różne rozliczenia o kwotę 99.977.977,-zł, z tego: 
da) w rozdziale 75861 – Regionalne Programy Operacyjne 2007 – 2013 z tytułu dotacji rozwojowej na realizację 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 o kwotę 
82.503.000,-zł (w tym: dochody bieżące: 4.324.000,-zł, dochody majątkowe: 78.179.000,-zł), 

db) w rozdziale 75862 – Program Operacyjny Kapitał Ludzki z tytułu dotacji rozwojowej na realizację Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 17.474.977,-zł (w tym: dochody bieżące: 16.649.555,-zł, dochody 
majątkowe: 825.422,-zł). 

e) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę 901.300,-zł (dochody bieżące), w tym z tytułu: 

– dotacji rozwojowej na Pomoc Techniczną w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 900.014,-
zł, 

– środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zwrot pożyczki na prefinansowanie programów i 
projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 1.286,-zł, 

f) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów z tytułu 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zwrot pożyczki na prefinansowanie programów  
i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 7.737,-zł 
(dochody bieżące). 
3. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2008 r. o kwotę 

441.927,-zł, w tym z tytułu: 
1) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zwrot pożyczki na prefinansowanie programów i 

projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 42.902,-zł, 
2) wpływów ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości przez beneficjentów Działań ZPORR (na zwrot pożyczki na prefinansowanie programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej) o kwotę 42.137,-zł. 
4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan dochodów bieżących, z tego: 

1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie z tytułu środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zwrot pożyczki na prefinansowanie programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 42.860,-zł, 

2) w dziale 730 – Nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność z tytułu wpływów ze zwrotów dotacji 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości przez beneficjentów 
Działania 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne i transfer wiedzy” ZPORR o kwotę 1.370,-zł, (w tym na zwrot 
pożyczki na prefinansowanie programów i projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE o kwotę 467,-zł). 

3) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 33.555,-zł (dochody bieżące), z tego: 



a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa o kwotę 1.461,-zł, 

b) w rozdziale 75095 - Pozostała działalność z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa o kwotę 32.094,-zł, 

4) w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego z tytułu subwencji ogólnych z budżetu państwa o kwotę 68.930,-zł, 

5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 197.491,-zł, z tego: 
a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli z tytułu dotacji rozwojowej na realizację Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki o kwotę 23.970,-zł, 
b) w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne z tytułu dotacji celowych otrzymanych z funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 173.521,-zł, 
6) w dziale 803 – Szkolnictwo wyższe w rozdziale 80309 – Pomoc materialna dla studentów i doktorantów z 

tytułu środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na zwrot pożyczki na prefinansowanie programów i 
projektów realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 42,-zł (dochody 
bieżące), 

7) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 
o kwotę 25.176,-zł z tytułu wpływów ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami przez beneficjentów Działania 2.1 „Rozwój umiejętności 
powiązany z potrzebami regionalnego rynku pracy i możliwości kształcenia ustawicznego w regionie”, Działania 
2.3 „Reorientacja zawodowa osób odchodzących z rolnictwa”, 2.4 „Reorientacja zawodowa osób zagrożonych 
procesami restrukturyzacyjnymi” ZPORR, (w tym na zwrot pożyczki na prefinansowanie programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE o kwotę o kwotę 3.282,-zł), 

8) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 
72.503,-zł z tytułu wpływów ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub pobranych w 
nadmiernej wysokości wraz z odsetkami przez beneficjentów Działania 2.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych 
poprzez programy stypendialne” ZPORR, (w tym na zwrot pożyczki na prefinansowanie programów i projektów 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 38.388,-zł). 
5. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2008 r. o kwotę 109.186.134,-zł, z 

tego: 
1) w dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe o kwotę 89.803.336,-zł, z tego: 
a) w rozdziale 15011 – Rozwój przedsiębiorczości o kwotę 87.035.865,-zł, 

w tym: 
aa) wydatki bieżące       8.693.014,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje       8.693.014,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące     - 
ab) wydatki majątkowe      78.342.851,-zł 
b) w rozdziale 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości o kwotę 2.651.433,- zł, w tym: 
ba) wydatki bieżące      2.634.304,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje       2.634.304,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące     - 
bb) wydatki majątkowe      17.129,- zł 
c) w rozdziale 15095 –Pozostała działalność o kwotę 116.038,- zł, w tym: 
ca) wydatki bieżące      116.038,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje       1,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące    116.037,-zł 
cb) wydatki majątkowe       - 
2) w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 1.445.787,-zł, z tego: 
a) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie o kwotę 1.295.787,-zł,  

w tym: 
aa) wydatki bieżące      1.295.787,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  49.200,-zł 
– dotacje        - 
– pozostałe wydatki bieżące     1.246.587,-zł 
ab) wydatki majątkowe       - 
b) w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 150.000,-zł, w tym: 
ba) wydatki bieżące      150.000,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje       150.000,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące      - 



bb) wydatki majątkowe       - 
3) w dziale 730 – Nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę  

87.171,-zł, w tym: 
a) wydatki bieżące       87.171,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje         - 
– pozostałe wydatki bieżące     87.171,-zł 
b) wydatki majątkowe       - 
4) w dziale 750 – Administracja publiczna o kwotę 297.229,-zł, z tego: 
a) w rozdziale 75018 – Urzędy marszałkowskie o kwotę 150.890,-zł, w tym: 
aa) wydatki bieżące      150.890,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  14.668,-zł 
– dotacje        - 
– pozostałe wydatki bieżące     136.222,-zł 
ab) wydatki majątkowe       - 
b) w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 146.339,-zł,w tym: 
ba) wydatki bieżące      119.237,-zł 
w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje        - 
– pozostałe wydatki bieżące     119.237,-zł 
bb) wydatki majątkowe      27.102,-zł 
5) w dziale 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 6.410.802,-zł, z tego: 
a) w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 750.000,-zł, w tym: 
aa) wydatki bieżące      750.000,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  - 
– dotacje       750.000,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące     - 
ab) wydatki majątkowe       - 
b) w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 5.660.802,-zł, w tym: 
ba) wydatki bieżące      5.469.775,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje       5.469.775,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące      - 
bb) wydatki majątkowe      191.027,-zł 
6) w dziale 852 – Pomoc społeczna w rozdziale 85295 – Pozostała działalność  

o kwotę 456.896,-zł, w tym: 
a) wydatki bieżące       238.930,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje        238.930,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące      - 
b) wydatki majątkowe      217.966,- zł 
7) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 4.013.960,-zł, z tego: 
a) w rozdziale 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych o kwotę 140.000,-zł, w tym: 
aa) wydatki bieżące      140.000,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  - 
– dotacje       140.000,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące     - 
ab) wydatki majątkowe      - 
b) w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy o kwotę 1.058.840,-zł,  

w tym: 
ba) wydatki bieżące      1.058.840,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 770.000,-zł 
– dotacje        - 
– pozostałe wydatki bieżące    288.840,-zł 
bb) wydatki majątkowe      - 
c) w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 433.726,-zł, w tym: 
ca) wydatki bieżące      306.037,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń    - 



– dotacje       306.037,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące     - 
cb) wydatki majątkowe      127.689,-zł 
d) w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 2.381.394,-zł, w tym: 
da) wydatki bieżące      2.331.394,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje       2.331.394,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące     - 
db) wydatki majątkowe     50.000,- zł 
8) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 461.953,- 

zł, w tym: 
a) wydatki bieżące       404.193,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje        404.193,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące      - 
b) wydatki majątkowe      57.760,- zł 
9) w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód o kwotę 4.939.000,-zł, w tym: 
a) wydatki bieżące        - 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje         - 
– pozostałe wydatki bieżące      - 
b) wydatki majątkowe      4.939.000,-zł 
10) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 1.270.000,-zł, 

w tym: 
a) wydatki bieżące        - 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje         - 
– pozostałe wydatki bieżące      - 
b) wydatki majątkowe      1.270.000,-zł 

6. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2008 r. o kwotę 377.333,-zł, z tego: 
1) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych o kwotę 

150.000,-zł, w tym: 
a) wydatki bieżące       150.000,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje        150.000,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące      - 
b) wydatki majątkowe       - 
2) w dziale 730 – Nauka w rozdziale 73095 – Pozostała działalność o kwotę 744,-zł, w tym: 
a) wydatki bieżące       744,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje        713,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące     31,-zł 
b) wydatki majątkowe       - 
3) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80147 – Biblioteki pedagogiczne o kwotę 173.521,-zł, w 

tym: 
a) wydatki bieżące       173.521,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje         - 
– pozostałe wydatki bieżące     173.521,-zł 
b) wydatki majątkowe       - 
4) w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy 

o kwotę 27.921,-zł, w tym: 
a) wydatki bieżące       27.921,-zł 

w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje        4.264,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące     23.657,-zł 
b) wydatki majątkowe       - 



5) w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o kwotę 
25.147,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące       25.147,-zł 
w tym: 

– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń   - 
– dotacje        20.200,-zł 
– pozostałe wydatki bieżące     4.947,-zł 
b) wydatki majątkowe       - 

§ 2. 1. Dotacje określone w: 
1) § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a stanowią dotację rozwojową na realizację Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 Programu w kwocie 4.324.000,-zł, 
2) § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a, b i c, pkt 5 lit. a i b, pkt 6, pkt 7 lit c i d, pkt 8 stanowią dotację rozwojową na realizację 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
3) § 1 ust. 5 pkt 2 lit. b i ust. 6 pkt 1 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla Powiatu Przemyskiego na 

realizacje zadania pn. „Odbudowa drogi Nr 2078 – Bircza – Huwniki – Granica Państwa” w kwocie 150.000,-zł, 
4) § 1 ust. 5 pkt 7 lit. a stanowią dotacje podmiotowe dla Zakładów Aktywności Zawodowej w kwocie 140.000,-

zł, w tym dla: 
– Zakładu Aktywności Zawodowej w Rymanowie Zdroju o kwotę 33.345,-zł, 
– Zakładu Aktywności Zawodowej w Woli Rafałowskiej o kwotę 16.772,-zł, 
– Zakładu Aktywności Zawodowej w Jarosławiu o kwotę 24.461,-zł, 
– Zakładu Aktywności Zawodowej w Woli Dalszej o kwotę 29.817,-zł, 
– Zakładu Aktywności Zawodowej w Tuszowie Narodowym o kwotę 11.378,-zł, 
– Zakładu Aktywności Zawodowej w Nowej Sarzynie o kwotę 24.227,-zł 
5) § 1 ust. 6 pkt 2 stanowią zwrot do Wojewody Podkarpackiego części dotacji celowej pobranej w nadmiernej 

wysokości na realizację Działania 2.6 ZPORR  
w kwocie 713,-zł, 

6) § 1 ust. 6 pkt 4 stanowią: 
a) dotacje celowe na realizację Działania 2.1 ZPORR w kwocie 2.663,-zł, 
b) zwrot do Wojewody Podkarpackiego części dotacji celowej pobranej w nadmiernej wysokości na realizację 

Działania 2.1, 2.3 i 2.4 ZPORR w kwocie 1.601,-zł, 
7) § 1 ust. 6 pkt 5 stanowią zwrot do Wojewody Podkarpackiego części dotacji celowej pobranej w nadmiernej 

wysokości na realizację Działania 2.2 ZPORR w kwocie 20.200,-zł. 
2. Wydatki bieżące określone w § 1 ust. 5 pkt 7 lit. b stanowią wydatki na realizację zadań w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki w kwocie 1.058.840,-zł. 
3. Wydatki majątkowe określone w: 

1) § 1 ust. 5 pkt 1lit.a stanowią dotację rozwojową na realizację Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2007 – 2013 Programu w kwocie 78.179.000,-zł, 

2) § 1 ust. 5 pkt 1 lit. a i b, pkt 5 lit. b, pkt 6, pkt 7 lit c i d, pkt 8 stanowią dotację rozwojową na realizację 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

3) § 1 ust. 5 pkt 9 stanowią dotację celową na pomoc finansową dla Gminy Trzebownisko na wykonanie robót 
regulacyjnych w zlewni potoku Szuwarka – Gołębiówka i Świerkowiec w kwocie 4.939.000,-zł, 

4) § 1 ust. 5 pkt 10 stanowi dotację celową dla Muzeum Okręgowego w Rzeszowie na realizację zadania pn. 
„Rozbudowa i unowocześnienie infrastruktury Muzeum Okręgowego w Rzeszowie” w kwocie 1.270.000,-zł. 
§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Województwa Podkarpackiego na koniec 2008 r. o kwotę 

7.611.788,-zł. 
2. Zmniejsza się przychody na finansowanie planowanego deficytu budżetu województwa o kwotę 7.611.788,-

zł, w tym z tytułu: 
1) kredytu długoterminowego o kwotę 3.966.788,-zł, 
2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 3.645.000,-zł. 
3. Zmniejsza się przychody na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

długoterminowych z tytułu zaciąganego kredytu długoterminowego o kwotę 3.645.000,-zł. 
4. Zwiększa się przychody na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 

długoterminowych z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  

o kwotę 3.645.000,-zł. 
5. Zmniejsza się limit zobowiązań zaciąganych z tytułu kredytów i pożyczek na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu województwa o kwotę 3.966.788,-zł, 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów długoterminowych o kwotę 

3.645.000,-zł. 
6. Określa się klasyfikacje przychodów, o których mowa w ust. 2 pkt 1 oraz w ust. 3 w § 952 – Przychody z 

zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym. 
§ 4. Dokonuje się zmian w planach przychodów i wydatków funduszy celowych, w tym: 

1) Fundusz Ochrony Gruntów Rolnych w zakresie: 
a) zwiększenia przychodów o kwotę 1.000.000,- zł, 
b) zwiększenia stanu funduszu na koniec roku o kwotę 1.000.000,-zł. 
2) Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w zakresie: 



a) zwiększenia przychodów o kwotę 1.226.000,-zł, 
b) zmniejszenia wydatków o kwotę 1.930.786,- zł, 
c) zwiększenia stan funduszu na koniec roku o kwotę 3.156.786,- zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 
 
Andrzej Matusiewicz 
 
 
 
 
 
 


